
AkceAkce
OSVĚŽTE SE S ELKOVEM

VÍCE  INFORMACÍ   

www.elkov.cz

ČERVENEC 2023

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



NOVÁ ŘADA VYPÍNAČŮ A ZÁSUVEK SUNO
LEGRAND

Ostré rohy a mírné zakřivení na horní straně jsou nenápadným, ale efektním designovým řešením.

3 barvy krytek: bílá/hliník/černá
3 druhy plastu: lisovaný/stříkaný/laserovaný
8 provedení rámečků.
Rychlé zapojení automatických svorek.
Kontakty s krytím IP20 zabrání dotyku prstů s částmi, které jsou pod napětím.
Pevná kovová montážní deska.
Sada IP44 pro spínače, tlačítka.
Zásuvky s automatickými i šroubovými svorkami a dětskou ochranou (stejná cena).
2 objednací čísla – mechanismus s krytkou + rámeček.

Katalogový list

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

Kabelové identi kační systémy

 Označovací pro ly/návlečky na vodiče

 Materiál:  měkčené PVC
 Barva:  žlutá
 Max. provozní teplota: +85°C
 Odolnost: olej, mastnota

Použití:
 pro snadné individuální značení vodičů a kabelů

Označovací pro ly/návlečky na vodiče

Katalog. číslo Typ
Pro průměr I.D. 

(mm)
Rozsah průřezů vodičů  (mm2)

Množství
v balení (m)

wpr30597 OZN-1 1,9 - 2,3 H05V-K 0,5-0,75 / H05V-U 0,5-1,0 10

wpr30598 OZN-4 2,35 - 3,7 H07V-K 1,0-2,5 / H07V-U 1,5-4,0 10

wpr30599 OZN-10 3,7 - 5,5 H07V-K 2,5-6,0 / H07V-U 4,0-10,0 10

wpr30600 OZN-16 5,5 - 7,3 H07V-K 10,0-16,0 / H07V-U 10,0-16,0 10

Popis:
 označovací pro ly jsou vyrobeny z měkčeného PVC, které  

       dobře odolává oleji, mastnotě apod.
  exibilní tvar, který se přizpůsobí různým průměrům kabelů

Prolis se dokáže přizpůsobit různým průměrům kabelů 
a pomáhá přidržet označovací pro l na svém místě.

I.D.

ovací pro ly/návle ly/návle čky na vodiče

íslo Typ
Pro průměr I.D. 

(mm)
Rozsah průřezůřezůř ů vodičů  (mm2)2)2

wpr30597 OZN-1 1,9 - 2,3 H05V-K 0,5-0,75 / H05V-U 0,5-1,0

wpr30598 OZN-4 2,35 - 3,7 H07V-K 1,0-2,5 / H07V-U 1,5-4,0

wpr30599 OZN-10 3,7 - 5,5 H07V-K 2,5-6,0 / H07V-U 4,0-10,0

wpr30600 OZN-16 5,5 - 7,3 H07V-K 10,0-16,0 / H07V-U 10,0-16,0

OZNAČOVACÍ NÁVLEČKY NA VODIČE
WAPRO

Pro snadné individuální značení vodičů a kabelů. Flexibilní tvar, který se 
přizpůsobí různým průměrům kabelů. K dispozici 4 velikosti viz tabulka níže.

Materiál: měkčené PVC
Barva: žlutá
Max. provozní teplota: +85 °C
Odolnost: olej, mastnota



ELEKTRICKÝ ZÁSOBNÍKOVÝ TLAKOVÝ OHŘÍVAČ VODY BDS
HAKL

Objem/příkon: 6 l/1 500 W, 10 l/2 000 W, 15 l/2 000 W
Instalace pod dřez nebo umyvadlo bez nutnosti ukotvení.
Tepelná pojistka zabraňující přehřátí topné spirály.
Mrazuvzdorná pojistka proti zamrznutí vody v zásobníku.
Nastavitelný termostat se signalizací ohřevu.
Pojistný ventil se zpětnou klapkou jako součást balení.
Hadička pro odvod přepadové vody z pojistného ventilu.

 83197080 VOC: 3 003 Kč
 HKL OHŘÍVAČ EL. BD 10 S ZÁSOBNÍK. 2 KW 10 L HABD10S

NOVINKY V SORTIMENTU

KABELOVÁ RYCHLOPŘÍCHYTKA NA HRANU
WAPRO

Kabelové rychlopříchytky určené pro připevnění na hranu plastového 
nebo kovového profi lu, např. na profi ly solárních panelů.

Pro tloušťku panelu: 0,7–3,0 mm
Pro průměr kabelu: 6,0 mm (1–2x) nebo 4,0 mm (1–4x)
Materiál: – nylon 66 (polyamid 6.6) se zvýšenou tepel. a UV odolností,
  – ocel (CK75 DIN EN 10132-4).
Barva: černá
Provozní teplota: -40 °C až +105 °C
Hořlavost: odpovídá UL94 V-2
Min. nosnost: 200 N (20 kg)

 83197520 VOC: 11,64 Kč
 WAP RYCHLOPŘÍCHYTKA KABEL. PTBSK-C1 NA HRANU PRO FVE WPR30527

BEZŠROUBOVÉ KRYTÉ MŮSTKY NA DIN LIŠTU
ELEMAN

1-pólové provedení.
Vstup: – 2x šroubová svorka 16 mm²,
  – 8x bezšroubová svorka 6 mm².
Jmenovité napětí: 690 V AC
Jmenovité proud: 80 A
Vhodné pro Cu vodiče.
Krytí: IP20
Rozměry: 90 x 17 x 35 mm
Montáž na nosnou TS-35 DIN lištu.

 83198830 VOC: 156 Kč
  ELEM MŮSTEK A 2+8-S BEZŠROUB. IP20 ŠEDÝ 80 A, 

NA DIN LIŠTU IP20 2020287 1000575

 83198828 VOC: 156 Kč
  ELEM MŮSTEK N 2+8-S BEZŠROUB. IP20 MODRÝ 80 A, 

NA DIN LIŠTU IP20 2020285 1000573

 83198829 VOC: 156 Kč
  ELEM MŮSTEK PE 2+8-S BEZŠROUB. IP20 ZELENO-ŽLUTÝ 80 A, 

NA DIN LIŠTU IP20 2020286 1000574



NOVINKY V SORTIMENTU

LED PANEL MILEDO BAREV R 
KANLUX

Materiál korpusu: ocel
Materiál difuzoru: plast
Barva: bílá
Výkon: 36 W, 3 600 lm
Teplota chromatičnosti: 4 000 K 
Rozměry: – 595 x 595 x 25 mm (obj. č. 31171),
  – 295 x 1 195 x 25 mm (obj. č. 31172).
Stupeň krytí: IP20
Úhel svícení: 115°
Index podání barev: Ra80
Životnost: 50 000 hod.

 83099867 VOC: 558 Kč
 KAN SVÍTIDLO LED PANEL MILEDO BAREV R 6060 36 W–NW 3 600 LM 4 000 K 31171

 83099869 VOC: 619 Kč
 KAN SVÍTIDLO LED PANEL MILEDO BAREV R 12030 36 W–NW 3 600 LM 4 000 K 31172

VESTAVNÁ LED SVÍTIDLA AREO
PAULMAN

Díky fl exibilní technologii VariFit lze svorky pro zápustnou montáž nastavit plynule v rozmezí mezi 
50 a 140 mm. Panel tak můžete umístit i do již vyvrtaných děr po starých svítidlech.

Materiál: plast
Barva: bílá nebo černá
Výkon a rozměr: – 6,5 W, 118 x 118 mm (hranaté provedení) nebo průměr 118 mm (kulaté provedení),
  – 13 W, 175 x 175 mm (hranaté provedení) nebo průměr 175 mm (kulaté provedení).
Teplota barvy světla: 3 000 K nebo 4 000 K
Stupeň krytí: IP44
Index podání barev: Ra80
Životnost: 30 000 hod.
Montážní otvor: 50–140 mm

 83195144 VOC: 748 Kč
 AULIX PAUL SVÍTIDLO AREO VARIFIT HRAN. 6,5 W 3 000 K 118 X 118 MM IP44 VEST. BÍLÁ 93039

 83195156 VOC: 1 047 Kč
 AULIX PAUL SVÍTIDLO AREO VARIFIT KRUH. 13 W 4 000 K 175 MM IP44 VEST. ČERNÁ 79963



Cena za 1 ks Cena za ks při koupi celé palety (20 ks)

33 999 Kč 33 300 Kč

E N E R G Y

AKČNÍ NABÍDKA 
SOLÁRNÍ BATERIE PYLONTECH

SOLÁRNÍ BATERIE US3000C
Elkov kód: 82891015

Typ baterie: LiFePO4

Jmenovitá 
kapacita baterie: 3,6 kWh

Napětí: 48 V

Akční ceny jsou konečné, bez DPH a nevztahují se na ně další slevy.
Platnost nabídky: od 21.4. 2023 do vyprodání zásob.

elkovenergy.cz

+420 725 653 971

energy@elkov.cz

Cena za 1 ks Cena za ks při koupi celé palety (32 ks)

26 399 Kč 25 899 Kč

SOLÁRNÍ BATERIE US5000
Elkov kód: 82977680

Typ baterie: LiFePO4

Jmenovitá 
kapacita baterie: 4,8 kWh

Napětí: 48 V





www.e l ko v. c z



Akce

OSVĚŽTE SE 
S ELKOVEM

Uvedené fotografi e jsou pouze ilustrační.

Podmínky akce:

  Akce probíhá od 10. 7. 2023 do vyčerpání dárků.
  Akce platí pouze při osobním odběru zboží v prodejnách ELKOV elektro a.s.
  Dárek může být vydán pouze v případě, že zákazník nemá vůči společnosti ELKOV elektro a.s. žádné 

neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti.
  Zákazník (OSVČ nebo fi rma) má nárok na jedno dárkové balení piva denně.
  Akce se mohou zúčastnit pouze osoby starší 18 let. 
  Pořadatel akce si vyhrazuje právo na změny. 

Za jednorázový nákup v hotovosti
nad 6 000 Kč bez DPH nebo za 
jednorázový nákup na fakturu v hodnotě 
nad 10 000 Kč bez DPH získáte

DÁRKOVÉ BALENÍ PIVA
(4× 0,5l Pilsner Urquell).

www.elkov.cz



www.e l ko v. c z

JÍZDA 2023červenec

Kup jakékoliv produkty 

CADDY a za každých 

utracených 500 Kč  

bez DPH dostaneš 

Jameson 
GINGER ALE 
& LIME.

1. - 31. 7. 2023

Akce platí na obdržené objednávky 
v daném termínu a do vyčerpání 
zásob.

www.schmachtljizda.czSCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz



ZískejteZískejte
dovolenoudovolenou

ZískejteZískejteZískejte
dovolenoudovolenou

Získejte
dovolenoudovolenou

ZískejteZískejteZískejteZískejte
dovolenou

ZískejteZískejte
dovolenou

Získejte
dovolenoudovolenou

Získejte
dovolenou

Získejte poukazy Invia 2 500 Kč při kumulovaných nákupech nad 30 000 Kč.
Získejte poukaz Invia 30 000 Kč při kumulovaném nákupu nad 300 000 Kč.

| Akce bude probíhat od 1. 7. do 31. 8. 2023 nebo do vyčerpání zásob. | Akce se vztahuje na kumulované nákupy produktů Schneider Electric v určeném období trvání akce 
| Součet nákupů je připočítáván v cenách bez DPH a vztahuje se pouze na nákupy realizované za standardních obchodních podmínek tzn. akce je neslučitelná s jinými 
slevami poskytnutými společností Schneider Electric | Zákazník (tzn. jedno IČO) může získat v akci maximální hodnotu odměny v celkové výši 30 000 Kč a nebo může 
získat více dílčích odměn v celkovém součtu 25 000 Kč | Akce se vztahuje na vybrané produkty celého sortimentu Schneider Electric a vyobrazené produkty jsou pouze 
informativní | Akce bude vyhodnocena po jejím ukončení, nejpozději do 30. 9. 2023. Předání poukazů proběhne po uhrazení faktur za zboží. Nárok na vydání poukazů 
zaniká v případě, že zákazník má vůči společnosti ELKOV elektro neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti | Organizátor s partnerským velkoobchodem si vyhrazují právo 
na změnu podmínek akce | Podrobnější informace získáte na eplus.schneider-electric.cz nebo na webových stránkách partnerského velkoobchodu.



www.e l ko v. c z

www.se.com/cz

   Akce probíhá od 10. 4. 2023 do vyčerpání zásob poukázek.      Akce platí při nákupu min. za 7 000 Kč 
bez DPH realizovaných od 10. 4. 2023 na kterékoliv pobočce velkoobchodu ELKOV elektro.      Akce platí 
pouze pro jednorázový nákup produktů Nová Unica v cenách bez DPH za standardních obchodních podmínek.    
   Vyobrazené produkty jsou pouze informativní.      Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.   
   Podrobné informace jsou na www.elkov.cz.   

K nákupu produktů Nová Unica nad 7 000 Kč bez DPH 
získáte nákupní poukázky Kaufland 

v hodnotě 500 Kč.

www.elkov.cz

Nová Unica

500 Kč
navíc!



SL
E

VA
 NA RUKU

| akce probíhá od září 2022 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů |
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus |
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce |
| podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz |

K chráničům Acti 9 
NAVÍC 
200Kč poukázka!

Ke chráničům 
iID 2P/25A (A9Z11225P), 
iID 4P/25A (A9Z11425P), 
iID 4P/40A (A9Z11440P), 
IDK 2P/25A (A9Z05225P), 
IDK 4P/25A (A9Z05425P), 
IDK 4P/40A (A9Z05440P), 
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Nová Unica 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica 
spínač ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks), 
přepínač ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks), 
zásuvka (KIT_NU305918EX10, 10 ks), 
dvojzásuvka (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks).

K přístrojům K přístrojům K přístrojům 

Nová Unica
NOVINKA 2022:

K přístrojům Asfora 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora  
zásuvka (EPH2800221X10, 10 ks).



www.e l ko v. c z





www.e l ko v. c z

—
Děkujeme,
že kupujete české výrobky

Za každý jednorázový nákup 25 a více kusů přístrojů
vypínačů řady 3559 získáte jedno tričko.

Akce platí:
• pouze při osobním odběru/nákupu
• od 1. 5. 2023 do vyčerpání zásob
• u vybraných velkoobchodních partnerů

To chce odměnu!

= tričko za nákup 
25 kusů a více 
vypínačů 3559

Pravidla zde

21299 - ABB - poděkování - leták bannery - akce tričko - A4 - korektura.indd   1 06.03.2023   10:23:42



za15 ks
poukaz

Kupte 15 ks zásuvek 2P+T v bílé nebo černé barvě a získejte 
poukázku v hodnotě 150 Kč na nákup v prodejnách Kaufland.

Více informací na www.legrand.cz

Doba trvání akce od 3. 4. do 30. 6. 2023 nebo do vyprodání zásob

DÁREK K NÁKUPU

obj. č. 7 531 80

obj. č. 7 563 80

7 let záruka



www.e l ko v. c z



Úspora času až 40 %
Použijte bezšroubové připojení

Rozvaděče volta 
s bezšroubovými svorkami

Hager kód Elkov kód

VU12NC 82382170 Rozvodnice zapuštěná volta, 
1řadá, 12 + 2 mod., bezšr. svorky

VU24NC 81295473 Rozvodnice zapuštěná volta, 
2řadá, 24 + 4 mod., bezšr. svorky

VU36NC 81399797 Rozvodnice zapuštěná volta, 
3řadá, 36 + 6 mod., bezšr. svorky

VU48NC 81767592 Rozvodnice zapuštěná volta, 
4řadá, 48 + 8 mod., bezšr. svorky

VU60NC 81755856 Rozvodnice zapuštěná volta, 
5řadá, 60 + 10 mod., bezšr. svorky

Rozvaděče volta s bezšroubovými svorkami jsou skladem 
v prodejní síti ELKOV elektro a.s.

SKLADEM

Rychlost montáže
Bezúdržbovost

Bezpečnost

eshop.elkov.cz

video 
Rozvodnice volta



www.e l ko v. c z

Jsem elegantní. Jsem chytrá.

Jsem theLUXA S 180 E.

Víte, že...
Theben nabízí ucelený sortiment čidel pohybu 
a přítomnosti. Více na www.est-praha.cz

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 + Černá a bílá varianta

 + Spínání LED zdrojů

 + Spínaní při průchodu nulou

 + Patice s velkým prostorem pro kabely

 + Designové ocenění PLUS X AWARD

 + Detekce pohybu přímo pod čidlem

 + Snadno dostupné ovládání

 + Samoučící funkce přímo v detektoru

 + Testovací funkce, pulsní funkce

 + Krytí IP 55 



Testery fotovoltaických 
instalací
Bezpečné, jednoduché, rychlé 
a spolehlivé zkoušení

Elektro-System-Technik s.r.o.
Zastoupení značky BENNING pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 BENNING PV 1-1

Tester instalací pro uvedení do provozu nebo pro 

opakované zkoušky fotovoltaických zařízení

 BENNING PV 2

Tester instalací a měřič charakteristik pro uvedení 

do provozu nebo pro opakované zkoušky a 

vyhodnocení výkonu

 BENNING PV 3 

Zkoušení solárních parků, elektráren a velkých 

zařízení do 1500 V/40 A

 BENNING SUN 2

Měřicí přístroj solárního záření a teploty

 Více informací v letáku

https://bit.ly/benning-solar



www.e l ko v. c z

Extra silný naviják pro tažení 
kabelů Runpotec CW 800 E
Vyvine tažnou sílu až 8–10 osob!

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

 Tažná síla: 800 kg při rychlosti 4 m/min, 400 kg při rychlosti 8 m/min

 Snadná obsluha

 Praktická montážní lišta s kladkou

 Vodorovná nebo svislá montáž

 Velká škála příslušenství: tažná lana, kladky, punčošky aj.

 Více informací v katalogu

http://bit.ly/katalog-runpotec

Přímý odkaz:
https://bit.ly/cw-800-e

Naviják
CW 800 E

VIDEO



pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701/255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SamoobSlužná prodejna:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

So: 1000–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Čáslav
Svatopluka Čecha 1758
286 01 Čáslav
tel.: 725 653 910
e-mail: caslav@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty

pobočka Praha 9
K Bílému vrchu 3140/20  
193 00 Praha 9
tel.:  725 653 216
 725 653 204
 725 653 215
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500



www.e l ko v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1200–1530

pobočka Tišnov
Horská 940 
541 01 Trutnov
tel.: 720 033 922
e-mail: trutnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Trutnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí
K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po-Pá: 800–1200   1300–1700

So:       800–1100

pobočka Svitavy

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

1. máje 262 
664 84 Zastávka u Brna
tel.:  724 032 652
e-mail: zastavka@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630 - 1530

pobočka Zastávka

tel.: 530 514 351Zákaznická 
podpora

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1800e-mail: podpora@elkov.cz



130 000 POLOŽEK, Z TOHO 85 000 SKLADEM

PŘI NÁKUPU NAD 1 500 KČ BEZ DPH DOPRAVA ZDARMA

MOŽNOST VYZVEDNUTÍ NA KTERÉKOLI Z 31 PROVOZOVEN 

ZOBRAZENÍ AKTUÁLNÍCH SKLADOVÝCH ZÁSOB

ZOBRAZENÍ SJEDNANÝCH SMLUVNÍCH CEN

HISTORIE VAŠICH DOKLADŮ


